Allegato proposta di delibera di variazione del bil

data:

Rif. proposta di delibera del

COMUNE DI TADASUNI

n. protocollo

SPESE

29.07.2016 n. 1

ancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

Missione, Programma, Titolo

Denominazione

Previsioni
aggiornate alla
precedente
Variazione -
Deliberan. 36 -
Esercizio 2016 (*)

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

Previsioni
aggiornate alla
Delibera in
oggetto -
Esercizio 2016 (*)

Disavanzo d'Amministrazione

Missione

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma
Titolo

Totale Programma

Programma

Titolo

Totale Programma

Data 29.07.2016

=N

= W

= o

11

11

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Segreteria generale
Spese correnti

Segreteria generale

Gestione economica, finanziaria,
Spese correnti

Gestione economica, finanziaria

Ufficio tecnico
Spese correnti

Ufficio tecnico

Altri servizi generali
Spese correnti

Altri servizi generali

R4

R€

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

psidui pres  unti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

sidui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

siduip  resunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

0,00

31.581,03
67.399,86
98.980,89

31.581,03
67.399,86
98.980,89

9.999,42
37.136,00
47.135,42

9.999,42
37.136,00
47.135,42

3.758,63
29.770,00
33.528,63

3.758,63
29.770,00
33.528,63

41.011,39
88.306,67
129.318,06

41.011,39
88.306,67
129.318,06

0,00

3.753,53]
3.753,53]

3.753,53
3.753,53

15.524,00,
15.524,00,

15.524,00
15.524,00

7.500,00
7.500,00

7.500,00
7.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

-2.500,00
-2.500,00

-2.500,00
-2.500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

-1.117,33
-1.117,33

-1.117,33
-1.117,33

0,00

31.581,03
68.653,39
100.234,42

31.581,03
68.653,39
100.234,42

9.999,42
52.660,00
62.659,42

9.999,42
52.660,00
62.659,42

3.758,63
37.270,00
41.028,63

3.758,63
37.270,00
41.028,63

41.011,39
87.189,34
128.200,73

41.011,39
87.189,34
128.200,73

Pag. 1



Allegato proposta di delibera di variazione del bil

data:

Rif. proposta di delibera del

COMUNE DI TADASUNI

n. protocollo

29.07.2016 n. 1

ancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

SPESE
Previsioni Previsioni
aggiornate alla VARIAZIONI revisioni
precedente aggiornate alla
Missione, Programma, Titolo Denominazione i i i
g Variazione - Delibera in
Delibera n. 36 - in aumento in diminuzione oggetto -
o .
Esercizio 2016 () Esercizio 2016 (*)
Totale Missione 1 | Servizi istituzionali, generali e di gestione |Residui presunti 86.350,47 86.350,47
Previsione di competenza 222.612,53 26.777,53 -3.617,33 245.772,73
Previsione di cassa 308.963,00 26.777,53 -3.617,33 332.123,20
Missione 4] lIstruzione e diritto allo studio
Programma 6| Servizi ausiliari all'istruzione Residui presunti 16.753,91 16.753,91
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 11.529,29 19.913,00 0,00 31.442,29
Previsione di cassa 28.283,20 19.913,00 0,00 48.196,20
Totale Programma 6 | Servizi ausiliari all'istruzion e Residui presunti 16.753,91 16.753,91
Previsione di competenza 11.529,29 19.913,00, 0,00 31.442,29
Previsione di cassa 28.283,20 19.913,00, 0,00 48.196,20
Totale Missione 4 | Istruzione e diritto allo studio Residui presunti 16.753,91 16.753,91
Previsione di competenza 11.529,29 19.913,00 0,00 31.442,29
Previsione di cassa 28.283,20 19.913,00 0,00 48.196,20
Missione 12| Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 7| Programmazione e governo della rete dei Residui presunti 123.390,72 123.390,72
Titolo 1| Spese correnti Previsione di competenza 202.695,20 32.576,31 -29.834,92 205.436,59
Previsione di cassa 336.567,42 2.741,39 0,00 339.308,81
Totale Programma 7 | Programmazione e governo della  rete dei Residui presunti 123.390,72 123.390,72
Previsione di competenza 202.695,20 32.576,31 -29.834,92 205.436,59
Previsione di cassa 336.567,42 2.741,39 0,00 339.308,81
Totale Missione 12 | Diritti sociali, politiche socia li e famiglia Residui presunti 123.390,72 123.390,72
Previsione di competenza 202.695,20 32.576,31 -29.834,92 205.436,59
Previsione di cassa 336.567,42 2.741,39 0,00 339.308,81

Data 29.07.2016

Pag. 2



TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

226.495,10
436.837,02
673.813,62

708.130,24
1.671.747,72
2.398.314,86

79.266,84
49.431,92

79.266,84
49.431,92

-33.452,25
-3.617,33

-33.452,25
-3.617,33

226.495,10
482.651,61
719.628,21

708.130,24
1.717.562,31
2.444.129,45

(*) La compilazione della colonna puo essere rinviata, dopo I'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente r  esponsabile della spesa




