

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 29.07.2016 n. 1

SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente Variazione - Delibera n. 36 - Esercizio 2016 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2016 (*)
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione			0,00	0,00	0,00	0,00
Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	2	Segreteria generale	Residui presunti	31.581,03		31.581,03
Titolo	1	Spese correnti	Previsione di competenza	67.399,86	3.753,53	68.653,39
			Previsione di cassa	98.980,89	3.753,53	100.234,42
Totale Programma	2	Segreteria generale	Residui presunti	31.581,03		31.581,03
			Previsione di competenza	67.399,86	3.753,53	68.653,39
			Previsione di cassa	98.980,89	3.753,53	100.234,42
Programma	3	Gestione economica, finanziaria,	Residui presunti	9.999,42		9.999,42
Titolo	1	Spese correnti	Previsione di competenza	37.136,00	15.524,00	52.660,00
			Previsione di cassa	47.135,42	15.524,00	62.659,42
Totale Programma	3	Gestione economica, finanziaria,	Residui presunti	9.999,42		9.999,42
			Previsione di competenza	37.136,00	15.524,00	52.660,00
			Previsione di cassa	47.135,42	15.524,00	62.659,42
Programma	6	Ufficio tecnico	Residui presunti	3.758,63		3.758,63
Titolo	1	Spese correnti	Previsione di competenza	29.770,00	7.500,00	37.270,00
			Previsione di cassa	33.528,63	7.500,00	41.028,63
Totale Programma	6	Ufficio tecnico	Residui presunti	3.758,63		3.758,63
			Previsione di competenza	29.770,00	7.500,00	37.270,00
			Previsione di cassa	33.528,63	7.500,00	41.028,63
Programma	11	Altri servizi generali	Residui presunti	41.011,39		41.011,39
Titolo	1	Spese correnti	Previsione di competenza	88.306,67	0,00	87.189,34
			Previsione di cassa	129.318,06	0,00	128.200,73
Totale Programma	11	Altri servizi generali	Residui presunti	41.011,39		41.011,39
			Previsione di competenza	88.306,67	0,00	87.189,34
			Previsione di cassa	129.318,06	0,00	128.200,73

Allegato proposta di delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

n. protocollo

Rif. proposta di delibera del 29.07.2016 n. 1

SPESE

Missione, Programma, Titolo	Denominazione		Previsioni aggiornate alla precedente Variazione - Delibera n. 36 - Esercizio 2016 (*)	VARIAZIONI		Previsioni aggiornate alla Delibera in oggetto - Esercizio 2016 (*)	
				in aumento	in diminuzione		
Totale Missione	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	86.350,47 222.612,53 308.963,00	26.777,53 26.777,53	-3.617,33 -3.617,33	86.350,47 245.772,73 332.123,20
Missione	4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma	6	Servizi ausiliari all'istruzione	Residui presunti	16.753,91			16.753,91
Titolo	1	Spese correnti	Previsione di competenza Previsione di cassa	11.529,29 28.283,20	19.913,00 19.913,00	0,00 0,00	31.442,29 48.196,20
Totale Programma	6	Servizi ausiliari all'istruzione	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	16.753,91 11.529,29 28.283,20	19.913,00 19.913,00	0,00 0,00	16.753,91 31.442,29 48.196,20
Totale Missione	4	Istruzione e diritto allo studio	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	16.753,91 11.529,29 28.283,20	19.913,00 19.913,00	0,00 0,00	16.753,91 31.442,29 48.196,20
Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma	7	Programmazione e governo della rete dei	Residui presunti	123.390,72			123.390,72
Titolo	1	Spese correnti	Previsione di competenza Previsione di cassa	202.695,20 336.567,42	32.576,31 2.741,39	-29.834,92 0,00	205.436,59 339.308,81
Totale Programma	7	Programmazione e governo della rete dei	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	123.390,72 202.695,20 336.567,42	32.576,31 2.741,39	-29.834,92 0,00	123.390,72 205.436,59 339.308,81
Totale Missione	12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	123.390,72 202.695,20 336.567,42	32.576,31 2.741,39	-29.834,92 0,00	123.390,72 205.436,59 339.308,81

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	Residui presunti	226.495,10		226.495,10
	Previsione di competenza	436.837,02	79.266,84	482.651,61
	Previsione di cassa	673.813,62	49.431,92	-3.617,33
TOTALE GENERALE DELLE USCITE				719.628,21
	Residui presunti	708.130,24		708.130,24
	Previsione di competenza	1.671.747,72	79.266,84	-33.452,25
	Previsione di cassa	2.398.314,86	49.431,92	-3.617,33
				2.444.129,45

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa